

78; 78(1a)	Медицинская сестра (медбрат) Кабинет пульмонолога	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
79	Врач-пульмонолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
80	Медицинская сестра (медбрат) Смотровый кабинет	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
81	Акушер (ка) Процедурный кабинет	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
82	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
83	Хирургическое отделение Заведующий отделением-врач-хирург	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
84; 84(1a)	Врач-хирург	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
85; 85(1a)	Врач-детский хирург	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
86	Врач-травматолог-ортопед	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
87; 87(1a); 87(2a); 87(3a); 87(4a)	Медицинская сестра (медбрат)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
88	Операционная медицинская сестра (медбрат)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
89; 89(1a)	Медицинская сестра (медбрат) перевязочной	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
90; 90(1a); 90(2a); 90(3a)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Неврологическое отделение г. Шелехов ул. Ленина 24 «Большиничный городок» д.3 (4 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
92; 92(1a)	Заведующий отделением-врач-невролог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
93	Врач-невролог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
94; 94(1a)	Старшая медицинская сестра (медбрат)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
95; 95(1a)	Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
96	Медицинская сестра процедурной	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
97; 97(1a); 97(2a);	Кастелянша Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Шелеховская районная больница»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Административно-хозяйственное подразделение Поликлиника г. Шелехов ул. Ленин-на 24 «Большиничный городок» д.1 Неврологическое отделение г. Шелехов ул. Ленина 24 «Большиничный городок» д.3 (4 этаж) Операционный блок г. Шелехов ул. Ленина 24 «Большиничный городок» д.3 (2, 3 этаж)	Обеспечить прохождение периодического медицинского осмотра в соответствии с приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 21.10.2011г. № 302н Организовать выдачу и контролировать применение средств индивидуальной защиты, в соответствии с требованиями Приказа 290н от 01.06.2009г. «Об утверждении межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты.» Заменив поминесцентные фонари на светодиодные	Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний Уменьшение воздействия вредных производственных факторов в течение рабочей смены Улучшить освещении, исключить пульсацию.	4		6

Дата составления: 14.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ведущий юристконсульт (должность)		Бондаренко С.В. (Ф.И.О.)	<u>28.06.19</u> (дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда, Начальник планово-экономического отдела (должность)		Булгатова М.Ю. (Ф.И.О.)	<u>28.06.19</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Паузов В.А. (Ф.И.О.)	<u>19.06.19.</u> (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации (должность)		Попова Н.В. (Ф.И.О.)	<u>14.06.19</u> (дата)
Заведующий отделением скорой медицинской помощи (должность)		Горбунов К.В. (Ф.И.О.)	<u>20.06.19</u> (дата)
Врач общей гигиены (должность)		Шильников А.М. (Ф.И.О.)	<u>10.06.19</u> (дата)
Главная медицинская сестра (должность)		Удовенко Л.А. (Ф.И.О.)	<u>14.06.19.</u> (дата)